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Tegevusaruanne

 

OÜ Nord Systems põhitegevusalaks on  nõustamisteenus.

Aruandeaastal aktiivset majandustegevust ei toimunud.

Keskmine töötajate arv 2022. aastal oli üks ning arvestatud palgakulu kogusumma 10 535 eurot.

Äriühingu juhatus koosneb ühest liikmest, kellele juhatuse liikmena töötasu ei arvestatud.

Juhatuse liikme tagasikutsumisega  lisatasusid ei kaasne.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 238 769 728 600  

Finantsinvesteeringud 153 988 3 046  

Nõuded ja ettemaksed 667 488 412 504 2

Varud 1 911 1 911 3

Kokku käibevarad 1 062 156 1 146 061  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 530 4 694 4,5

Finantsinvesteeringud 575 4 227  

Nõuded ja ettemaksed 1 023 200 1 065 700 2

Materiaalsed põhivarad 12 790 0 6

Kokku põhivarad 1 041 095 1 074 621  

Kokku varad 2 103 251 2 220 682  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 51 000 374 922 7

Võlad ja ettemaksed 459 336 502 271 8

Kokku lühiajalised kohustised 510 336 877 193  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 120 000 7

Kokku pikaajalised kohustised 0 120 000  

Kokku kohustised 510 336 997 193  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 677 2 514 795  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 569 426 -1 294 118  

Kokku omakapital 1 592 915 1 223 489  

Kokku kohustised ja omakapital 2 103 251 2 220 682  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 3 150 750 12

Mitmesugused tegevuskulud -13 379 -22 507  

Tööjõukulud -15 624 -25 806 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 376 -5 018 6

Muud ärikulud -51 546 -577  

Ärikasum (kahjum) -78 775 -53 158  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 14 761 -5 582 5

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 290 586 0  

Intressitulud 7 253 13 703  

Intressikulud -5 066 -24 004  

Muud finantstulud ja -kulud 1 340 667 -1 225 077  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 569 426 -1 294 118  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 569 426 -1 294 118  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Nord Systems kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud

aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda  täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna juhendid.

OÜ Nord Systems kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

OÜ Nord Systems on kasutanud raamatupidamise seaduse (RPS) §29 lõige 2 sätestatud vabastust konsolideerimiskohustusest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel  kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid tütarettevõtjatesse ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit.

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel

perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel

omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse

tuluna kajastamisega.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti

bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.
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Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest  ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse pärast arvele

võtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjel “Muud äritulud" või "Muud ärikulud".

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu inventar ja IT seade 3

Rendid

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse  arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal 

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib 

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga üldjuhul 20/80

netodividendidena väljamakstavalt summalt, samuti makstakse tulumaksu erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ja

ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt.

Alates 2019. aastast on võimalik teatud juhul dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat määra saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud.

Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel oli 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne tulumaksukohustis, mis tekiks, kui kogu vaba omakapital makstaks välja dividendidena, on avalikustatud raamatupidamise

aastaaruande lisas.

Seotud osapooled

OÜ Nord Systems aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tütarettevõtjaid;

- sidusettevõtjaid;

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
209 209 0 9

Laenunõuded 1 646 429 623 229 1 023 200  

Muud nõuded 42 559 42 559 0  

Intressinõuded 42 559 42 559 0  

Ettemaksed 1 399 1 399 0  

Tulevaste

perioodide kulud
1 399 1 399 0  

Muud nõuded 92 92 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 690 688 667 488 1 023 200  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 000 20 000 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 601 4 601 0 9

Laenunõuded 1 367 169 301 469 1 065 700  

Muud nõuded 85 625 85 625 0  

Intressinõuded 85 625 85 625 0  

Ettemaksed 717 717 0  

Tulevaste

perioodide kulud
717 717 0  

Muud nõuded 92 92 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 478 204 412 504 1 065 700  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 1 911 1 911

Kokku varud 1 911 1 911
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Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

11200914 Networks Development OÜ Eesti juhtimisteenus 100 100

40103503688 Griffin Capital SIA Läti likvideerimisel 100 0

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 31.12.2022

Networks Development OÜ 2 556 2 556

Griffin Capital SIA 0 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 556 2 556

2022. aastal viidi lõpuni Griffin Capital SIA likvideerimine.

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2022

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

12679557 Iru Holding OÜ Eesti kinnisvara 29.25 0

14341791 OÜ Ahunas Eesti 50 50

14847728 Trapex KV OÜ Eesti kinnisvara 33.33 33.33

16202390
Wooden House Constructions

OÜ
Eesti ehitus 25 25

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2021

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2022

Iru Holding OÜ 0 0 0

OÜ Ahunas 1 963 -164 1 799

Trapex KV OÜ 175 0 175

Wooden House Constructions

OÜ
0 0 0

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
2 138 -164 1 974
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Müüdud osalused

Sidusettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Iru Holding OÜ 29.25 14 925 14 925

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 28 073 3 365 31 438

Akumuleeritud kulum -28 073 -3 365 -31 438

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 13 250 916 14 166

Amortisatsioonikulu -1 325 -51 -1 376

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 41 323 4 281 45 604

Akumuleeritud kulum -29 398 -3 416 -32 814

Jääkmaksumus 11 925 865 12 790

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muud laenud 51 000 51 000   0% EUR 2023

Lühiajalised laenud

kokku
51 000 51 000      

Laenukohustised kokku 51 000 51 000 0 0    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Muud laenud 494 922 374 922 120 000 0 0 - 12% EUR 2022/2024

Muud laenukohustised

kokku
494 922 374 922 120 000 0    

Laenukohustised kokku 494 922 374 922 120 000 0    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 255 255  

Võlad töövõtjatele 571 571  

Maksuvõlad 963 963 9

Muud võlad 457 547 457 547  

Intressivõlad 3 487 3 487  

Dividendivõlad 437 396 437 396  

Muud viitvõlad 16 664 16 664  

Kokku võlad ja ettemaksed 459 336 459 336  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 750 750  

Võlad töövõtjatele 1 019 1 019  

Maksuvõlad 1 592 1 592 9

Muud võlad 498 910 498 910  

Intressivõlad 98 276 98 276  

Dividendivõlad 383 970 383 970  

Muud viitvõlad 16 664 16 664  

Kokku võlad ja ettemaksed 502 271 502 271  

Lisa 9 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 209 0 4 601 0

Üksikisiku tulumaks 0 271 0 482

Erisoodustuse tulumaks 0 77 0 82

Sotsiaalmaks 0 582 0 944

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 25

Töötuskindlustusmaksed 0 33 0 59

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 209 963 4 601 1 592

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 272 082 976 542

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 318 021 244 135

Kokku tingimuslikud kohustised 1 590 103 1 220 677
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Kogu väljakuulutatud dividendide summa ei ole OÜ Nord Systems-i tasandil tulumaksuga maksustatav, kuna tütarettevõtjalt on varasematel

perioodidel saadud rohkem dividende kui on OÜ Nord Systems omanikule dividende välja maksnud. Selle tulemusena on tekkinud ettevõttele

tingimusliku varana tulumaksu ettemaks, mille arvelt saab OÜ Nord Systems omanikule täiendava tulumaksu kohustiseta dividende välja

maksta.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2023. aasta kasumiaruandes

kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2022.

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 150 750

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 150 750

Kokku müügitulu 3 150 750

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Konsultatsiooni teenus 3 150 750

Kokku müügitulu 3 150 750

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 10 535 18 155

Sotsiaalmaksud 5 089 7 651

Kokku tööjõukulud 15 624 25 806

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 578

Sidusettevõtjad 47 949 178 382

Kokku nõuded ja ettemaksed 47 949 178 960

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

51 000 75 186

Kokku võlad ja ettemaksed 51 000 75 186

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 0 42 500

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 42 500

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 550 0 0 550 8

Sidusettevõtjad 137 819 55 100 -12 600 180 319 5 753

Kokku antud laenud 138 369 55 100 -12 600 180 869 5 761

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 550 0 -550 0 0

Sidusettevõtjad 180 319 30 -135 220 45 129 682

Kokku antud laenud 180 869 30 -135 770 45 129 682

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

90 279 32 505 -50 900 71 884 0

Kokku laenukohustised 90 279 32 505 -50 900 71 884 0
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

71 884 111 000 -131 884 51 000 0

Kokku laenukohustised 71 884 111 000 -131 884 51 000 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 7 919 7 078

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale aruandeaastal muid olulisi soodustusi ei antud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.08.2023

Osaühing Nord Systems (registrikood: 10679429) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT HALLER Juhatuse liige 10.08.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 677

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 569 426

Kokku 1 590 103

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 590 103

Kokku 1 590 103



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 3150 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Haller 36709242735
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5041362

E-posti aadress raguell.oja@mail.ee


